
INTELIGENTNÍ 
HLASOVÝ JAZYKOVÝ 

PŘEKLADATEL 

ZAČNETE PŘEKLAD

ST TRANSLATOR PRO 



FUNKCE Translatora

Aplikace Supreme Language Translator App je výkonná aplikace, která obsahuje 
následující funkce.

Režim překladu tváří v tvář

Tento režim překladu je ideální pro cestování. Můžete mluvit do sluchátek a slova 
se přeloží slovně i vizuálně na obrazovku zařízení. Tato osoba pak může klepnout 
na zařízení a mluvit v jazyce, který bude automaticky verbální přeložen do vašich 
sluchátek a zároveň bude na zařízení zobrazen i vizuálně.

Režim setkání s překladem

Tento režim je vynikající na delší soukromé schůzky v tiché oblasti. Můžete mluvit 
do sluchátek a slova se přeloží slovně i vizuálně na obrazovku zařízení. Ponechte 
zařízení v blízkosti osoby, s níž konverzujete, a vše, co musí udělat, je mluvit v 
jejím jazyce a to, co říká, se automaticky přeloží do vašich sluchátek a zároveň se 
na zařízení zobrazí i vizuálně.

Režim skupinového překladu

Tento režim umožňuje více uživatelům snadno  mluvit ve skupinovém prostředí, 
zatímco každý mluví svým vlastním jazykem. Pomocí aplikace jednoduše vytvořte 
konverzaci ve skupinovém překladu, pozvěte lidi a začněte mluvit. Ať už jde o 
setkání, večeři, konferenci nebo dokonce v rámci světa, můžete komunikovat se 
skupinou lidí v reálném čase, každý v jejich vlastním jazyce.

Režim přímého překladu

Tento režim umožňuje primárnímu uživateli sluchátek snadno chatovat přes 
aplikaci s jinou osobou v jejím vlastním jazyce, ať už stojíte vedle sebe nebo na 
jiném konci světa. Stačí nastavit konverzaci v přímém hovoru pozvat osobu, začít 
mluvit a aplikace automaticky přeloží to, co říkáte.

Režim vysílání překladu

Tento režim umožňuje primárnímu uživateli sluchátek vést setkání nebo přednášet 
lidem ze skupiny. Jednoduše vstupte do režimu vysílání překladu, pozvěte lidi a 
začněte mluvit. Všichni účastníci budou moci slyšet, co říkáte, každý ve svém 
vlastním jazyce. V tomto režimu může mluvit pouze moderátor setkání (tvůrce). 
Všichni účastníci jsou nastavení pouze na režim poslechu.

Jazykový lektor

Tento režim pomáhá primárnímu uživateli sluchátek procvičovat výuku cizího 
jazyka. Jednoduše nastavíte jazyk, kterým mluvíte, a jazyk, který se chcete naučit. 
Mluvte do sluchátek slova nebo fráze, které se automaticky přehrají 
prostřednictvím sluchátek v přeloženém jazyce. Přeložené slova se také zobrazí na 
obrazovce zařízení. Skvělé na procvičování slovních a frázových výslovností.

Offline Translator

Tento režim je určen pro situace, kdy se nacházíte v oblasti bez přístupu na 
internet. Pokud máte přístup na internet, jednoduše si stáhněte jazykové balíčky 
pro požadované jazyky. Když se nacházíte v oblasti bez přístupu na internet, 
budete stále moci konverzovat.



Význam ikon
V celé aplikaci uvidíte různé ikony, které slouží k přístupu 
k různým funkcím aplikace nebo na poskytování online 
podpory. Kliknutím na ikonu získáte přístup k jeho 
funkcím.
Níže je uveden popis nejběžnějších ikon, které uvidíte v 
celé aplikaci, jakož i jejich funkcí.

Průvodce - Průvodce v aplikaci, který poskytuje 
rychlou pomoc při používání různých 
podporovaných režimů překladu.

Historie - zobrazuje historii předchozích překladů a 
konverzací

Kopírovat - Zkopíruje překlady, takže je můžete 
vložit do jiných aplikací

Poslat dál - poslat kopii překladu dále pomocí e-
mailu nebo zpráv

Zvětšit - Zvětší přeložené slova, aby je lidé mohli 
snadněji vidět.

Oblíbené - Uložte užitečné překlady do složky 
Oblíbené položky, které se nacházejí v aplikaci v 
části POMOC A VÍCE

Další možnosti - otevře podnabídku Další možnosti.

Repro - Ústne opakuje předchozí a uložené 
překlady

Koš - Odstraní uložené překlady z vaší historie a 
oblíbených položek.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


